
令和 6年 4月吉日 

令和 6年度福祉委員 各位 

白川地区まちづくり協議会 

会長 佐野 重雄 

 

拝啓 令和 6年度が始まりました。 

皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 

お陰様で昨年度は計画いたしましたすべて福祉関係事業・行事を実施することができました。 

これも福祉委委員並びに民生・児童、主任児童委員全員の皆様の力を結集できたからこそと 

感謝しております。 

 

 さて、今年度事業計画（案）がまとまりました。 

つきましては、下記の通り、令和 6 年度第 1 回福祉委員会を開催いたします。 

ご多忙中とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席を賜ります様よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜ 記 ＞ 

１，第 1回福祉委員会の開催 

・日時；令和 6年 4月 29 日（月）10.：00～ 

・場所；北コミュニティセンター 

 

 ２，今年度の予定 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    （お願い） 欠席される際は必ず事務局までご連絡願います。 

福祉委員会・お年寄り訪問　　予定日

日付 曜日 時間 備考

・第1回 4月29日 月 10:00～12:00

・第2回 6月25日 火 10:00～12:00 白川小児童と共に

・第3回 8月26日 月 10:00～12:00

・第4回 10月28日 月 10:00～12:00 白川小児童と共に

・第5回 12月23日 月 10:00～12:00

・第6回 2月24日 月 10:00～12:00


